
 

 

UCHWAŁA NR XXX/588/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych  

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zwiększenia planu dochodów o kwotę 249.414 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 249.414 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 67



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/588/12                       

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 27 listopada 2012 r.  

DOCHODY  

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie   Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

DOCHODY OGÓŁEM  473 121  223 707  

ZADANIA WŁASNE  473 121  223 707  

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  473 121  223 707  

Jednostki szkolnictwa  473 121  223 707  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  337 694  213 077  

 80130   Szkoły zawodowe  94 179  27 573  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  39 521  2 400  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

39 521  2 400  

Razem  39 521  2 400  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  3 570  800  

  0920  Pozostałe odsetki  3 570  800  

Razem  3 570  800  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  24 200  21 523  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  24 200  21 523  

Razem  24 200  21 523  

  Inne odsetki  62  0  

  0920  Pozostałe odsetki  62  0  

Razem  62  0  

  Różne wpływy  4 627  1 400  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 67



  0970  Wpływy z różnych dochodów  4 627  1 400  

Razem  4 627  1 400  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  22 199  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  22 199  0  

Razem  22 199  0  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
0  1 450  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  1 450  

Razem  0  1 450  

   w tym:    

 

80130  

 
Szkoła Policealna Nr 1 Samorządu Województwa Łódzkiego 

w Łodzi  
21 050  0  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  1 100  0  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

1 100  0  

Razem  1 100  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  300  0  

  0920  Pozostałe odsetki  300  0  

Razem  300  0  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  16 000  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  16 000  0  

Razem  16 000  0  

  Inne odsetki  50  0  

  0920  Pozostałe odsetki  50  0  

Razem  50  0  

  Różne wpływy  3 600  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 600  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 67



Razem  3 600  0  

 

80130  

 
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim  
10 200  4 200  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  0  2 400  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

0  2 400  

Razem  0  2 400  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  2 000  0  

  0920  Pozostałe odsetki  2 000  0  

Razem  2 000  0  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  8 200  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  8 200  0  

Razem  8 200  0  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
0  400  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  400  

Razem  0  400  

  Różne wpływy  0  1 400  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0  1 400  

Razem  0  1 400  

 

80130  

 
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Łowiczu  
31 523  22 573  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  30 000  0  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

30 000  0  

Razem  30 000  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  0  800  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 67



  0920  Pozostałe odsetki  0  800  

Razem  0  800  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  0  21 523  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0  21 523  

Razem  0  21 523  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
0  250  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  250  

Razem  0  250  

  Różne wpływy  347  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  347  0  

Razem  347  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  1 176  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 176  0  

Razem  1 176  0  

 

80130  

 
 Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego 

w Sieradzu  
31 406  800  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  8 421  0  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

8 421  0  

Razem  8 421  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  1 270  0  

  0920  Pozostałe odsetki  1 270  0  

Razem  1 270  0  

  Inne odsetki  12  0  

  0920  Pozostałe odsetki  12  0  

Razem  12  0  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
0  800  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 67



  0690  Wpływy z różnych opłat  0  800  

Razem  0  800  

  Różne wpływy  680  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  680  0  

Razem  680  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  21 023  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  21 023  0  

Razem  21 023  0  

 80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrod-

ki dokształcania zawodowego  
56 730  7 730  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  2 380  7 080  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

2 380  7 080  

Razem  2 380  7 080  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  11 000  0  

  0920  Pozostałe odsetki  11 000  0  

Razem  11 000  0  

  Wpływy z usług kserograficznych i poligraficznych  320  0  

  0830  Wpływy z usług  320  0  

Razem  320  0  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
0  650  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  650  

Razem  0  650  

  Różne wpływy  42 530  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  42 530  0  

Razem  42 530  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 67



  Zwroty środków z lat ubiegłych  500  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500  0  

Razem  500  0  

   w tym:    

 
80140  

 Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Wojewódz-

twa Łódzkiego w Łodzi  
49 400  400  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  2 380  0  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

2 380  0  

Razem  2 380  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  4 000  0  

  0920  Pozostałe odsetki  4 000  0  

Razem  4 000  0  

  Wpływy z usług kserograficznych i poligraficznych  320  0  

  0830  Wpływy z usług  320  0  

Razem  320  0  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
0  400  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  400  

Razem  0  400  

  Różne wpływy  42 200  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  42 200  0  

Razem  42 200  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  500  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500  0  

Razem  500  0  

 
80140  

  Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Wojewódz-

twa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim  
7 330  7 330  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 67



  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  0  7 080  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

0  7 080  

Razem  0  7 080  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  7 000  0  

  0920  Pozostałe odsetki  7 000  0  

Razem  7 000  0  

  Różne wpływy  330  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  330  0  

Razem  330  0  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
0  250  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  250  

Razem  0  250  

 80141   Zakłady kształcenia nauczycieli  91 856  14 125  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  2 386  0  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

2 386  0  

Razem  2 386  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  12 887  0  

  0920  Pozostałe odsetki  12 887  0  

Razem  12 887  0  

  Wpływy z usług z tytułu organizacji konferencji  0  9 960  

  0830  Wpływy z usług  0  9 960  

Razem  0  9 960  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
800  165  

  0690  Wpływy z różnych opłat  800  165  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 67



Razem  800  165  

  Różne wpływy  3 995  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 995  0  

Razem  3 995  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  11 949  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  11 949  0  

Razem  11 949  0  

  Inne odsetki  469  0  

  0920  Pozostałe odsetki  469  0  

Razem  469  0  

  
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzo-

nych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  
600  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  600  0  

Razem  600  0  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  550  0  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  550  0  

Razem  550  0  

  
Opłaty z tytułu udziału w zajęciach prowadzonych w trybie zaocz-

nym lub wieczorowym  
58 220  0  

  0690  Wpływy z różnych opłat  58 220  0  

Razem  58 220  0  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  0  4 000  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0  4 000  

Razem  0  4 000  

   w tym:    

 
80141  

 
Kolegium Nauczycielskie w Wieluniu  32 405  4 000  

  
Opłaty z tytułu udziału w zajęciach prowadzonych w trybie zaocz-

nym lub wieczorowym  
29 700  0  

  0690  Wpływy z różnych opłat  29 700  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 67



Razem  29 700  0  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  0  4 000  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0  4 000  

Razem  0  4 000  

  Inne odsetki  445  0  

  0920  Pozostałe odsetki  445  0  

Razem  445  0  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
800  0  

  0690  Wpływy z różnych opłat  800  0  

Razem  800  0  

  Różne wpływy  1 360  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 360  0  

Razem  1 360  0  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  100  0  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  100  0  

Razem  100  0  

 
80141  

 
 Kolegium Nauczycielskie w Zgierzu  55 086  9 960  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  2 266  0  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

2 266  0  

Razem  2 266  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  9 277  0  

  0920  Pozostałe odsetki  9 277  0  

Razem  9 277  0  

  Różne wpływy  2 111  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 111  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 67



Razem  2 111  0  

  
Opłaty z tytułu udziału w zajęciach prowadzonych w trybie zaocz-

nym lub wieczorowym  
28 520  0  

  0690  Wpływy z różnych opłat  28 520  0  

Razem  28 520  0  

  Wpływy z usług z tytułu organizacji konferencji  0  9 960  

  0830  Wpływy z usług  0  9 960  

Razem  0  9 960  

  Inne odsetki  23  0  

  0920  Pozostałe odsetki  23  0  

Razem  23  0  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  450  0  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  450  0  

Razem  450  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  11 839  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  11 839  0  

Razem  11 839  0  

  
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzo-

nych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  
600  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  600  0  

Razem  600  0  

 
80141  

 
Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Sieradzu  3 200  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  3 000  0  

  0920  Pozostałe odsetki  3 000  0  

Razem  3 000  0  

  Różne wpływy  200  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  200  0  

Razem  200  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 67



 
80141  

 
Zespół Kolegiów Nauczycielskich w Łowiczu  1 165  165  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  120  0  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

120  0  

Razem  120  0  

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, zaświad-

czeń, indeksów i legitymacji szkolnych  
0  165  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  165  

Razem  0  165  

  Inne odsetki  1  0  

  0920  Pozostałe odsetki  1  0  

Razem  1  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  610  0  

  0920  Pozostałe odsetki  610  0  

Razem  610  0  

  Różne wpływy  324  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  324  0  

Razem  324  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  110  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  110  0  

Razem  110  0  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  63 090  144 500  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  0  144 500  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

0  144 500  

Razem  0  144 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 67



  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  6 250  0  

  0920  Pozostałe odsetki  6 250  0  

Razem  6 250  0  

  Różne wpływy  1 000  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000  0  

Razem  1 000  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  440  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  440  0  

Razem  440  0  

  
Wpływy z wpłat za korzystanie z różnych form doskonalenia na-

uczycieli  
30 000  0  

  0830  Wpływy z usług  30 000  0  

Razem  30 000  0  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  25 400  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 400  0  

Razem  25 400  0  

   w tym:    

 
80146  

 
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łodzi  30 840  144 500  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  0  144 500  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

0  144 500  

Razem  0  144 500  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  4 300  0  

  0920  Pozostałe odsetki  4 300  0  

Razem  4 300  0  

  Różne wpływy  700  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  700  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 67



Razem  700  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  440  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  440  0  

Razem  440  0  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  25 400  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 400  0  

Razem  25 400  0  

 
80146  

 
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu  1 700  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  1 700  0  

  0920  Pozostałe odsetki  1 700  0  

Razem  1 700  0  

 

80146  

 
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Skierniewicach  
30 550  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  250  0  

  0920  Pozostałe odsetki  250  0  

Razem  250  0  

  Różne wpływy  300  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  300  0  

Razem  300  0  

  
Wpływy z wpłat za korzystanie z różnych form doskonalenia na-

uczycieli  
30 000  0  

  0830  Wpływy z usług  30 000  0  

Razem  30 000  0  

 80147   Biblioteki pedagogiczne  31 839  19 149  

  Wpływy z usług kserograficznych i poligraficznych  600  6 589  

  0830  Wpływy z usług  600  6 589  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 67



Razem  600  6 589  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  2 050  0  

  0920  Pozostałe odsetki  2 050  0  

Razem  2 050  0  

  Różne wpływy  2 090  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 090  0  

Razem  2 090  0  

  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub zgubienie 

wypożyczonych pozycji bibliotecznych  
0  12 560  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  12 560  

Razem  0  12 560  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  27 099  0  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  27 099  0  

Razem  27 099  0  

   w tym:    

 
80147  

 
 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. T. Kotarbińskie-

go w Łodzi  
13 600  13 600  

  Wpływy z usług kserograficznych i poligraficznych  0  4 000  

  0830  Wpływy z usług  0  4 000  

Razem  0  4 000  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  500  0  

  0920  Pozostałe odsetki  500  0  

Razem  500  0  

  Różne wpływy  100  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  100  0  

Razem  100  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 67



  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub zgubienie 

wypożyczonych pozycji bibliotecznych  
0  9 600  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  9 600  

Razem  0  9 600  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  13 000  0  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  13 000  0  

Razem  13 000  0  

 
80147  

 
Biblioteka Pedagogiczna w Piotrkowie Trybunalskim  1 990  2 960  

  Wpływy z usług kserograficznych i poligraficznych  600  0  

  0830  Wpływy z usług  600  0  

Razem  600  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  150  0  

  0920  Pozostałe odsetki  150  0  

Razem  150  0  

  Różne wpływy  180  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  180  0  

Razem  180  0  

  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub zgubienie 

wypożyczonych pozycji bibliotecznych  
0  2 960  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  2 960  

Razem  0  2 960  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 060  0  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 060  0  

Razem  1 060  0  

 
80147  

 
 Biblioteka Pedagogiczna w Sieradzu  2 589  2 589  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 67



  Wpływy z usług kserograficznych i poligraficznych  0  2 589  

  0830  Wpływy z usług  0  2 589  

Razem  0  2 589  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 039  0  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 039  0  

Razem  1 039  0  

  Różne wpływy  1 550  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 550  0  

Razem  1 550  0  

 
80147  

 
 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Skierniewicach  13 660  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  1 400  0  

  0920  Pozostałe odsetki  1 400  0  

Razem  1 400  0  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  12 000  0  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  12 000  0  

Razem  12 000  0  

  Różne wpływy  260  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  260  0  

Razem  260  0  

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  135 427  10 630  

 85410   Internaty i bursy szkolne  135 427  10 630  

  Wpływy z opłat za korzystanie z bursy lub internatu  28 300  10 630  

  0830  Wpływy z usług  28 300  10 630  

Razem  28 300  10 630  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 67



  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  1 300  0  

  0920  Pozostałe odsetki  1 300  0  

Razem  1 300  0  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  101 968  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  101 968  0  

Razem  101 968  0  

  Inne odsetki  104  0  

  0920  Pozostałe odsetki  104  0  

Razem  104  0  

  Różne wpływy  3 755  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 755  0  

Razem  3 755  0  

   w tym:    

 
85410  

 
Kolegium Nauczycielskie w Wieluniu  28 300  0  

  Wpływy z opłat za korzystanie z bursy lub internatu  28 300  0  

  0830  Wpływy z usług  28 300  0  

Razem  28 300  0  

 

85410  

 

Bursa Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi  106 297  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  700  0  

  0920  Pozostałe odsetki  700  0  

Razem  700  0  

  Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali  101 968  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  101 968  0  

Razem  101 968  0  

  Inne odsetki  29  0  

  0920  Pozostałe odsetki  29  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 67



Razem  29  0  

  Różne wpływy  3 600  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 600  0  

Razem  3 600  0  

 

85410  

 

Bursa Samorządu Województwa Łódzkiego w Łowiczu  0  10 000  

  Wpływy z opłat za korzystanie z bursy lub internatu  0  10 000  

  0830  Wpływy z usług  0  10 000  

Razem  0  10 000  

 

85410  

 

 Bursa Samorządu Województwa Łódzkiego w Sieradzu  200  0  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  100  0  

  0920  Pozostałe odsetki  100  0  

Razem  100  0  

  Inne odsetki  25  0  

  0920  Pozostałe odsetki  25  0  

Razem  25  0  

  Różne wpływy  75  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  75  0  

Razem  75  0  

 

85410  

 
Bursa Samorządu Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim  
630  630  

  Wpływy z opłat za korzystanie z bursy lub internatu  0  630  

  0830  Wpływy z usług  0  630  

Razem  0  630  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  500  0  

  0920  Pozostałe odsetki  500  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 67



Razem  500  0  

  Inne odsetki  50  0  

  0920  Pozostałe odsetki  50  0  

Razem  50  0  

  Różne wpływy  80  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  80  0  

Razem  80  0  

 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXX/588/12                      

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 27 listopada 2012 r.  

WYDATKI  

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie   Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

WYDATKI OGÓŁEM  286 626  37 212  

ZADANIA WŁASNE  286 626  37 212  

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  286 626  37 212  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  15 309  

 80195   Pozostała działalność  0  15 309  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  15 309  

Razem  0  15 309  

  w tym:    

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej  0  15 309  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  15 309  

Razem  0  15 309  

Jednostki szkolnictwa  286 626  21 903  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  286 626  11 539  

 80130   Szkoły zawodowe  40 364  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  40 364  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 67



  4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych  
1 750  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 664  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  31 950  0  

Razem  40 364  0  

  w tym:    

 80130   
 Szkoła Policealna Nr 1 Samorządu Województwa Łódzkie-

go w Łodzi  
21 050  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  21 050  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  21 050  0  

Razem  21 050  0  

 80130   
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim  
10 000  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  10 000  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  6 000   

Razem  10 000  0  

 80130   
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Łowiczu  
9 314  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  9 314  0  

  4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych  
1 750  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 664  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4 900  0  

Razem  9 314  0  

 80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrod-

ki dokształcania zawodowego  
109 220  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  109 220  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  28 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 67



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  44 220  0  

  4270  Zakup usług remontowych  19 000  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  9 000  0  

Razem  109 220  0  

  w tym:    

 80140   
 Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Wojewódz-

twa Łódzkiego w Łodzi  
109 220  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  109 220  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  28 000  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  44 220  0  

  4270  Zakup usług remontowych  19 000  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  9 000  0  

Razem  109 220  0  

 80141   Zakłady kształcenia nauczycieli  45 126  11 539  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  45 126  11 539  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  45 126  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  11 539  

Razem  45 126  11 539  

  w tym:    

 80141   Kolegium Nauczycielskie w Wieluniu  0  11 539  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0  11 539  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  11 539  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 67



Razem  0  11 539  

 80141   Kolegium Nauczycielskie w Zgierzu  45 126  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  45 126  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  45 126  0  

Razem  45 126  0  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  46 256  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  46 256  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 006  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 710  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  245  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 595  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 000  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 700  0  

Razem  46 256  0  

  w tym:    

 80146   
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Piotrkowie Trybunalskim  
14 006  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  14 006  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 006  0  

Razem  14 006  0  

 80146   
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Skierniewicach  
30 550  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  30 550  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 710  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  245  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 67



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 595  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 000  0  

Razem  30 550  0  

 80146   Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu  1 700  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  1 700  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 700  0  

Razem  1 700  0  

 80147   Biblioteki pedagogiczne  45 660  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  45 660  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  43 000  0  

  4260  Zakup energii  2 660  0  

Razem  45 660  0  

  w tym:    

 80147   Biblioteka Pedagogiczna w Piotrkowie Trybunalskim   16 000  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  16 000  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  16 000  0  

Razem  16 000  0  

 80147   Biblioteka Pedagogiczna w Sieradzu           16 000  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  16 000  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  16 000  0  

Razem  16 000  0  

 80147   Biblioteka Pedagogiczna w Skierniewicach  13 660  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  13 660  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  11 000  0  

  4260  Zakup energii  2 660  0  

Razem  13 660  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 67



854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  0  10 364  

 85410   Internaty i bursy szkolne  0  10 000  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0  10 000  

  4260  Zakup energii  0  10 000  

Razem  0  10 000  

  
w tym:    

 85410   Bursa Samorządu Województwa Łódzkiego w Łowiczu  0  10 000  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0  10 000  

  4260  Zakup energii  0  10 000  

Razem  0  10 000  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  0  364  

  Wypłata stypendiów dla uczniów  0  364  

  3240  Stypendia dla uczniów  0  364  

Razem  0  364  

  w tym:    

 85415   
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Łowiczu  
0  364  

  Wypłata stypendiów dla uczniów  0  364  

  3240  Stypendia dla uczniów  0  364  

Razem  0  364  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 67


		2013-01-08T11:51:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




